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BESTYRELSESMØDE, mandag den 04. november 2024, Sydværelset, kl. 19:30 
REFERAT 
 
Deltagere: Christina Himmelev Carlsen, Hanne Toke, Ib Østlund, Jan Kongerslev, Jens Lassen, John Jensen, Karsten Vrangbæk, Mia Bjerager, Rolf Larsen, 
Sandra Bælum Christiansen, Tom Riisom 

  
Afbud: Carsten Krogsgaard Thomsen, Line Alstoft  
 

 Spørgetid og henvendelser  
Intet 

 
1. Godkendelse af dagsorden  

Intet 
 

2. Planlægning af generalforsamling 24. marts 2025 
herunder nye bestyrelsesmedlemmer 
Formanden genopstiller ikke, der ønskes forslag til kandidater 
Rolf Larsen forventer afløsning efter mødet den 27. november – der udsendes ”stillingsopslag” - tekst fra Christina -  via medlemsregistret 
 

3. Muligheden for at søge fonde til vedligeholdelse af Kroen – Carsten Krogsgaard, Tom Riisom og Hanne Toke 
Tom Riisom: 
Efterlyser kendskab til fonde der vil støtte for drift og vedligehold – det anses dog for næsten umuligt at finde fonde der støtter den slags (John Jensen) 
Karsten Vrangbæk, Tom Riisom, Carsten Krogsgaard Thomsen (tovholder), John Jensen, Mathilde Jensen er i arbejdsgruppen. 
 

4. Status på Nordea projektet 
Mia Bjerager orienterer om Nordea Fondens midler 
Forslag om at anvende midler til åbningsdagen den 22. november, bespisning og anden festivitas 
Foreslået budget: 3-4.000 – vedtaget 
Fremsendte bilag vedr. arrangementer med støtte fra Nordea skal konteres korrekt med bemærkning om, at de skal bogføres i ”Nordea-regnskabet” 
Karsten Vrangbæk vil finde de kulturarrangementer frem, som er afholdt indtil nu, og som kan henføres til Nordea projektet, så de kan blive omkonteret. 
Gruppen: Mia Bjerager, Hanne Toke, tovholdere, Mathilde Jensen 
Christina Himmelev og Sandra B. Christiansen vedr. Driverhuset 
-- 
Ib Østlund redegør oplysningsvis for begrebet ”betaling for leje af egne lokaler” 

 -- 
5. Orientering om løbende opgaver i medlemsadministrationen 

Aktuelt indsamles der oplysninger om, hvilke medlemmer der er i hvilke interessegrupper, som led i opdateringen af medlemsregistret 
Tilmelding via hjemmesiden: der indsættes ny tilmeldingsblanket med tydeligere info om, hvilke frivillige grupper, man kan tilmelde sig,  og hvad arbejdet i 
grupperne består i, dette for at forsøge at få flere frivillige ind i systemet 
 

6. Ungdomslokalet 
Lokalets anvendelse, den oprindelige aftale opridset,  
Praksis og regler gennemgået 
Det er fortsat et lokale, der bruges af en lukket interessegruppe med eget ansvar for lokalet. 
Det er derfor kun beregnet til brug for netop denne gruppe, og ikke til almindeligt ophold og brug af andre brugere, jf. FUT-klub og Vævestue 
Generationsskifte: 
Ny tovholder efter Susanne Kølbæk er Brian Birkedal Andersen – møde om overdragelse aftalt til den 26. november, deltagere: 
Hanne Toke, Jan Kongerslev, Jens Lassen, Susanne Kølbæk og Brian B. Andersen 
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7. Orientering fra udvalgsformænd 
Økonomiudvalg – Carsten Krogsgaard Thomsen fravær – Tom Riisom 
Orientering om kassestatus, inklusive projekterne 
Carsten Krogsgaard Thomsen har bedt om input til budget for det kommende år 
Jan Kongerslev: Foreslår at alle udvalgsformænd i fællesskab gennemgår budgettet og arbejder fælles i dialog om budgetplanlægningen – vedtaget, 
økonomiudvalget følger op på det. 
Aktivitetsoversigt skal udarbejdes, da tallene bruges som input til ansøgning om kommunalt tilskud fra Hillerød kommune. 
Knud Ebbesen har sandsynligvis en oversigt over i hvert fald KU’s aktiviteter, Karsten Vrangbæk kontakter ham, og Ib Østlund bistår gerne med 
udarbejdelsen af listen. 
 
Aktivitetsudvalg – Line Alstoft – afbud, Christina Himmelev 
Halloween var en stor succes, meget fest og meget handel 
Juletræsfest forestår den 8. dec. 
Tilsynsrapport fra Legepladsudvalget omtalt, sendes videre til Anders Greis 
 
Bankoudvalg – Ib Østlund  
Julerullemøde indkaldt, personalet er status quo 
Møde med bankoledelsen:  opgaverne er ved at blive uddelegeret til yngre kræfter 
 
Driftsudvalg – Jan Kongerslev 
Intet 
 
Ejendomsudvalg – John Jensen  
Budgetterede arbejder er påbegyndt, overvejelser om de nye vinduer og døre, andre er vurderet til at kunne holde 
Maling er pt i bero, mens der indhentes priser i vinterens løb. 
Fyrets tilstand vurderes som tilfredsstillende, ”det skal nok holde”, evt. kunne man skifte nogle af pumperne til nye versioner 
 
Informationsudvalg – Mia Bjerager  
Ann Ulrich vil gerne frigøres fra Kroens Instagram konto så snart som muligt 
 
Loppemarkedsudvalg - Rolf Larsen 
Møde den 27. november, vedr. afløsning og etablering af et nyt loppemarkedsudvalg 
  
Kulturudvalget – Karsten Vrangbæk  
Samarbejde med aktivitetsudvalget om fire-fem arrangementer i kommende sæson 
Nødebo Folkeuniversitet etablering? 
Der skal nedsættes en lille bestyrelse, formand, sekretær og kasserer, kan vi nedsætte et sådant? 
Karsten Vrangbæk vil gerne være formand 
Billigere foredrag og startpenge til etablering kan forventes. 
Vi må selv sætte prisen og kan tjene penge. 
Bestyrelsen vedtager, at Karsten Vrangbæk arbejder videre med etableringen af Nødebo Folkeuniversitet 
 
Eventuelt 
John Jensen 
Overvejelser om fonds-støtte til større omdannelse af (dele af) Loppeladen/Vognporten til alternative formål 
En realisering – hvis vi skulle modtage fondsstøtte efter ansøgning - vil dog kunne få den konsekvens, at der må tænkes i andre baner ift Loppemarkedet. 
Er man ikke indstillet på det, giver det ikke mening at arbejde for at opnå fondsstøtte. 
 
Med mindre alvorlige sager dukker op, aflyses mødet den 2. december 
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Evaluering af mødet: 
Meget tilfredsstillende. 
 
Kommende mødedatoer og afbud 
2024: 
27. november vedr. loppemarked – ikke et bestyrelsesmøde 
2. december – AFLYST, medmindre der dukker tunge sager op, så vil der blive indkaldt. 
2025:  
6.januar  
3. februar 
3. marts 
24. marts GENERALFORSAMLING 

 
Husk at melde afbud ved fravær 
=================================***======================================= 
Til indkopiering på ny dagsorden - Arial 12 
Deltagere  
Carsten Krogsgaard Thomsen, Christina Himmelev Carlsen, Hanne Toke, Ib Østlund, Jan Kongerslev, Jens Lassen, John Jensen, Karsten Vrangbæk, 
Line Alstoft, Mia Bjerager, Rolf Larsen, Sandra Bælum Christiansen, Tom Riisom 
 

 

 
 


